

---

# **GEREON DEAL FACILITATION ApS**

**CVR-nr.: 34721726**

Mustrupvej 81  
8320 Mårslet

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/06/2024**

---

**Michael Gereon Haas**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GEREON DEAL FACILITATION ApS  
Mustrupvej 81  
8320 Mårslet  
e-mailadresse: michael@haas.dk  
CVR-nr.: 34721726  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er rådgivning og anden beslægtet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 185 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>237.201</b>	<b>123.829</b>
Personaleomkostninger			-1.011
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>237.201</b>	<b>122.818</b>
Øvrige finansielle omkostninger			-1.020
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>237.201</b>	<b>121.798</b>
Skat af årets resultat		-52.184	-26.796
<b>Årets resultat</b>		<b>185.017</b>	<b>95.002</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		185.017	95.002
<b>I alt</b>		<b>185.017</b>	<b>95.002</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		119.149	119.149
Udskudte skatteaktiver		0	10.915
Tilgodehavender moms og afgifter			0
Andre tilgodehavender		300.000	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>419.149</b>	<b>130.064</b>
Likvide beholdninger		66.963	129.416
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>486.112</b>	<b>259.480</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>486.112</b>	<b>259.480</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		304.051	119.034
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>384.051</b>	<b>199.034</b>
Skyldig selskabsskat		41.269	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>41.269</b>	
Skyldig moms og afgifter		59.292	58.946
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.500	1.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>60.792</b>	<b>60.446</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>102.061</b>	<b>60.446</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>486.112</b>	<b>259.480</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret